ПРОТОКОЛ № 2
заседания муниципального методического объединения «Повышение профессионального мастерства для участников конкурсов» города Рубцовска
Дата проведения – 22.09.2023г.
Руководитель: Полторацкая Наталья Николаевна заведующий МБДОУ «Детский сад № 49 «Улыбка»;
Тема: «Мастерство. Творчество. Успех».
Место проведения - МБДОУ «Детский сад № 49 «Улыбка»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «Повешение профессионального мастерства педагогов ДОУ: цели, содержание, методы, формы»
2. «Самообразование: первый шаг к успеху в конкурсном движении»

1. Слушали, Полторацкую Наталью Николаевну, она рассказала повешение профессионального мастерства педагогов ДОУ: цели, содержание, методы, формы. Обратила внимание на то, что педагогическое мастерство, прежде всего, связано с личностью педагога, с комплексом качеств, которые способствуют обеспечению высокого уровня самоорганизации профессиональной деятельности.

Решение: принять информацию к сведению.
2. Выступала Анастасия Владимировна Шабанова, воспитатель МДОУ ДС «Колосок», с.Новоегорьевское, она рассказала значимость самообразования педагога как  первый шаг к успеху в конкурсном движении.
Решение: принять информацию к сведению.

Решение: принять информацию к сведению.
Председатель                               _______________ Н.Н. Полторацкая